
Estado de Pernambuco 

CÂMARA MUNICIPAL BE VEREADORES BE IGUARACY 
CNP) Nº 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (87) 3837-1144 

E-mail: camaraiguaracy gmail.com - Site: http: //www.camaraiguaracy.pe.gov.br/ 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY 

EXTRATO CONTRATO CPL Nº 007/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023 

DISPENSA Nº 002/2023 

CONTRATO Nº 007/2023 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY-PE, Pessoa Jurídica 

de direito público interno, inscrito no CNPJ 11.464.385/0001-64, com Sede administrativa na Rua 

Antonio Santana, 16 — Centro, Iguaracy/PE; CEP: 56.840-000, E-mail: camaraiguaracy(a) gmail.com, 

Telefone: (87) 3837-1144. 

CONTRATADA: EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO, com sede em Garanhuns, na Avenida Rui Barbosa, nº 584, 2º andar, bairro Heliópolis, 

CEP 55296-300, no Estado de Pernambuco, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 17.301.662/0001-02 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, SUPORTE, HOSPEDAGEM DO SITE GOVERNAMENTAL 
(http:/www.iguaracy.pe.leg.br), DO PROTOCOLO ELETRÔNICO E DO PORTAL DA 

TRÂNSPARÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY/PE. 

VALOR GLOBAL: RS 11.000,00 (onze mil reais) 

Orçamento do Exercício Financeiro de 2023 

01 - CÂMARA MUNICIPAL DE IGUARACY 

01 031 0001 2001 0000 - MANUTENÇÃO ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS DA CÂMARA 

3 — OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA | 4 Vá 

Par 
VIGÊNCIA: 01/02/2023 a 31/12/2023


